
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.02.2022             № 109 

 

О внесении дополнения в Размеры базовых окладов (базовых должностных 

окладов), базовых ставок заработной платы общеотраслевых должностей 

руководителей, специалистов и служащих, не предусмотренных 

профессиональными квалификационными группами общеотраслевых 

должностей руководителей, специалистов и служащих, утвержденными 

приказом Министерства здравоохранения и социального развития от 

29.05.2008 № 247н «Об утверждении профессиональных квалификационных 

групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и 

служащих», утвержденные постановлением мэрии города муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 

27.12.2012 № 5218  

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Дополнить табличную часть Размеров базовых окладов (базовых 

должностных окладов), базовых ставок заработной платы общеотраслевых 

должностей руководителей, специалистов и служащих, не предусмотренных 

профессиональными квалификационными группами общеотраслевых 

должностей руководителей, специалистов и служащих, утвержденными 

приказом Министерства здравоохранения и социального развития от 

29.05.2008 № 247н «Об утверждении профессиональных квалификационных 

групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и 

служащих», утвержденных постановлением мэрии города муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 

27.12.2012 № 5218 «Об утверждении размеров базовых окладов (базовых 

должностных окладов), базовых ставок заработной платы по 

профессиональным квалификационным группам», строкой следующего 

содержания: 

 



 
«Специалист по закупкам (профессиональный стандарт, утверждѐнный 

приказом Министерства труда и социальной защиты Российской 

Федерации от 10.09.2015 № 625н) 

5311 – 7421». 

 

 2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Первый заместитель  

главы мэрии города       К.С. Ананьев 

 

 

 


